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Lipitres, odbudowująca emulsja do oczu w kroplach, 10 ml
 

Cena: 32,39 zł

Opis słownikowy

Postać krople

Producent S-Lab

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Fosfolipidy, Kwas borny, Witamina A

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Lipitres, odbudowująca emulsja do oczu w kroplach, 10 ml

Krople Lipitres intensywnie nawilżają i odbudowują trzy warstwy filmu łzowego, zgodnie z jego fizjologiczną budową. Zawierają składniki
tłuszczowe w formie polarnej i niepolarnej, dzięki czemu warstwa tłuszczowa skutecznie rozprowadzana jest na powierzchni oka i
efektywnie ogranicza odparowywanie warstwy wodnej. Witamina A chroni komórki kubkowe odpowiedzialne za produkcję mucyn.

Skład Lipitres, odbudowująca emulsja do oczu w kroplach, 10 ml

hialuronian sodu 1 mg/ml , średniołańcuchowe trójglicerydy, lecytyna (fosfatydylocholina), witamina A (palmitynian retinolu 1 MIU/g),
octan tokoferolu, kwas borowy, tetraboran sodu, chlorek sodu, polisorbat 80, woda wysokooczyszczona.

Działanie Lipitres, odbudowująca emulsja do oczu w kroplach, 10 ml

Lipitres emulsja do oczu stosuje się w celu odbudowy zdegenerowanego filmu łzowego lub kompensaty jego ubytków. Krople działają
kompleksowo - łagodzą objawy zespołu suchego oka o umiarkowanym i ciężkim przebiegu.

Wskazania Lipitres, odbudowująca emulsja do oczu w kroplach, 10 ml
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Krople dedykowane są dla pacjentów cierpiących na zespół suchego oka, któremu towarzyszą takie objawy jak: uczucie suchości i bólu
oka, pieczenie, zmęczenie lub łzawienie. Przyczyną tych objawów może być:

suche powietrze w pomieszczeniach ogrzewanych lub klimatyzowanych, długotrwała praca przy monitorze komputera, oglądanie
telewizji lub dym papierosowy,
niekorzystne czynniki zewnętrzne takie jak słońce, wiatr, słona woda, kurz i pył.

Dawkowanie Lipitres, odbudowująca emulsja do oczu w kroplach, 10 ml

Przed użyciem kropli należy dokładnie umyć ręce.
Lekko odchylić głowę do tyłu.
Butelkę należy trzymać pionowo otworem do dołu.
Dolną powiekę odciągnąć nieco do dołu, wkroplić jedną kroplę do worka spojówkowego, naciskając butelkę.
Po zakropleniu należy zamknąć powieki i ruszając gałką oczną, rozprowadzić krople na powierzchni oka.

Przeciwwskazania Lipitres, odbudowująca emulsja do oczu w kroplach, 10 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu.
W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy przerwać stosowanie preparatu.

Informacje dodatkowe Lipitres, odbudowująca emulsja do oczu w kroplach, 10 ml

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze od 5 do 35 stopni Celsjusza
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać z dala od źródeł ciepła.
Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze od 5 do 35 stopni Celsjusza
Nie stosować po upływie terminu ważności.
Od daty pierwszego otwarcia, stosować nie dłużej niż 30 dni w sposób ciągły i nie dłużej niż 90 dni w sposób nieciągły (uwzględniając
kilkudniowe przerwy podczas aplikacji).
Niewykorzystany roztwór należy wyrzucić.
Wyrób medyczny należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.
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